Demais informações podem ser prestadasNo entanto, o documento juntado já comprova a solicitação administrativa.
pela própria requerida, através de intimação para realizar juntada do processo administrativo se assim V. Exma. entender pela
necessidade.

R$ 1.687,50 (mil, seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta         Para tanto, vem informar que o autor, recebeu a quantia de
centavos)  , a título de indenização pela via administrativa, dessa forma, pugna pelo regular prosseguimento do feito, a fim de
receber o valor complementar referente à invalidez.

[...]

esta razão, não possui CTPS assinada  e não possui vínculo com a Previdência(conforme cópia anexa)
Social conforme cópia do CNIS (cadastro nacional de informações pessoais).

 

Ademais consta em anexo a esta a simulação do valor das custas e despesas as quais requer a
 gratuidade, esta que conforme cálculo em anexo conta com o valor de R$ 1.212,05 (mil duzentos e doze

reais e cinco centavos) valor este de caráter expressivo tendo em vista que o requerente não possui renda
fixa, e por esta razão requer a gratuidade de justiça.

 

Outrossim, o autor não declara imposto de renda devido a renda baixa que aufere, conforme